

|   |   |  |
|---|---|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Zespół Szkół nr 09 im. Bydgoskich Olimpijczyków<br>Cicha 59<br>85-650 Bydgoszcz | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>sporządzony na dzień 31.12.2018</b><br>Wariant porównawczy | Adresat<br>Prezydent Miasta Bydgoszczy |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>09296262900000   |   |  |

|   | Stan na koniec<br>roku poprzedniego | Stan na koniec<br>roku bieżącego |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 1 679,80                            | 1 778,18                         |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 1 679,80                            | 1 778,18                         |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 5 348 288,00                        | 5 291 723,03                     |
| I. Amortyzacja  | 282 629,68                          | 354 117,50                       |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 330 902,55                          | 349 679,73                       |
| III. Usługi obce  | 43 066,17                           | 56 202,45                        |
| IV. Podatki i opłaty  | 94 379,36                           | 37 441,04                        |
| V. Wynagrodzenia  | 3 693 446,15                        | 3 579 897,60                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 894 165,19                          | 906 662,65                       |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 9 698,90                            | 7 722,06                         |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 0,00                                | 0,00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 0,00                                | 0,00                             |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | -5 346 608,20                       | -5 289 944,85                    |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 99 948,05                           | 95 885,91                        |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Dotacje   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  | 99 948,05                           | 95 885,91                        |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 0,00                                | 30,00                            |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 0,00                                | 30,00                            |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | -5 246 660,15                       | -5 194 088,94                    |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | 196,61                              | 264,17                           |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Odsetki   | 196,61                              | 264,17                           |
| III. Inne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 0,00                                | 18,00                            |
| I. Odsetki  | 0,00                                | 18,00                            |
| II. Inne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | -5 246 463,54                       | -5 193 842,77                    |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 413,33                              | 155,45                           |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | -5 246 876,87                       | -5 193 998,22                    |

Dokument opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez księgowego: Jaworska Iwona [Iwona Agnieszka Jaworska] dn. 27.03.2019 09:51:32, Szeffler Marek [Marek Szeffler] dn. 27.03.2019 13:41:49

Dokument opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez dyrektora: Szeffler Marek [Marek Szeffler] dn. 27.03.2019 13:41:49